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Ærede troende! 

Vi har nådd høytiden (eid) ved å prøve 

å utnytte måneden Ramadan, som har 

barmhjertighet i starten, tilgivelse i 

midten og frigjøring fra helvetes pine på 

slutten, på best mulig måte. Vi takker 

vår Herre for at Han brakte oss til denne 

eid al-fitr morgenen. Sahurene, iftarene, 

resiterte Koraner og faster vi hadde med 

familien vår økte vår glede og lykke. 

Måtte Allah la oss oppleve mange flere 

høytider. 

Kjære troende! 

I verset jeg har lest sier vår 

Herre slik: «Hold fast ved båndet til 

Allah, og ikke la dere splitte. Husk 

velsignelsen Allah har skjenket dere. 

Dere var en gang fiender, så brakte 

Han hjertene deres sammen slik at 

dere ble brødre ved Hans velsignelse. 

Dere sto på kanten til en avgrunn av 

ild, og Han reddet dere fra den. Slik 

gjør Allah Sine tegn tydelige for dere, 

slik at dere kan finne Den rette 

veien.» [1] 

I hadithen jeg har lest beskriver vår 

profet (fvmh.) oss slik: «En troende er 

som mursteinene i en bygning som 

støtter hverandre for en annen 

troende.» [2] La oss ta dette verset og 

denne hadithen som et prinsipp i våre 

liv. La oss styrke vår brorskap i 

høytidens anledning. La oss ta oss 

hverandre under våre vinger. La oss 

ønske for vår bror, det vi ønsker for oss 

selv. 
 

Mine kjære brødre! 

Eid-dagene minner oss om 

dagen da oppofrelsene vil bli belønnet. 

Nafs som ble tøylet med fasten, får 

servering med høytiden. Også frukten 

av et liv som leves i tråd med Koranen, 

er evig høytid og endeløs lykke. 

Høytidene er dager for å dele gleder og 

sorger, rikdom og fattigdom. Høytider 

er kort sagt tider da bevisstheten om at 

alle troende er brødre oppleves.  

Mine brødre! 

La oss ikke bare gjøre vår egen 

familie lykkelig, men også glede de 

fattige og trengende. Hvis vi ikke har 

gitt sadaqah al-fitr, la oss gi den nå. La 

oss være lykkelige sammen. La oss gi 

dem eid-gleden ved å besøke våre syke 

brødre og søstre eller ved å ringe dem. 

La oss be for våre brødre og søstre som 

er i trøbbel i den Islamske verdenen.  

La oss på denne eid-morgenen 

takke vår Herre, som skapte oss, holdt 

oss i live, ga oss vår helse og velvære og 

velsignet oss med utallige velsignelser. 

La oss åpne hendene for Ham for vår 

evige velsignelse.  

Mine ærede brødre! 

La oss fortsette de åndelige 

gevinstene vi har oppnådd under 

Ramadan gjennom hele livet ved å følge 

Allahs følgende bud: «Tilbe din Herre 

helt til døden kommer.» [3] La oss nå 

mange høytider der vi alltid følger 

halal- og haram-grensene satt av Allah, 

og vie oss til Koranens vei til fordel for 

Islam og menneskeheten, slik vi gjør 

når vi faster. 

Å min Herre! La denne eid-

morgenen styrke vår enhet, solidaritet 

og brorskap, og la eid være et middel til 

frelse og veiledning for den Islamske 

verden og hele menneskeheten.  
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